様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日
若者・子育て世帯移住支援事業補助金交付申請書兼実績報告書
志布志市長　　下　平　晴　行　様
申請者　住所

　　　　氏名
　　　　電話　　　－

　志布志市若者・子育て世帯移住支援事業補助金交付要領第５条第１項の規定により、若者・子育て世帯移住支援事業補助金の交付を申請します。
	転入日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	世帯構成
(申請年月日現在)
	氏名
	続柄
	生年月日
	年齢
	職業及び学年
	備　考

	世帯責任者

	補助申請額
	基本額
	□ 20万円

	18歳未満の子ども
	□ ５万円 × （　）人 ＝ （　　）万円

	合　　計
	　　　　　　　　　万円

	その他事項